UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

Số:          /SGDĐT-GDTrH
V/v thành lập Tổ giúp việc chuyên môn

của Sở Giáo dục và Đào tạo tổ chức Hội

khỏe Phù Đổng lần thứ XVII.

Hải Phòng, ngày       tháng    năm 2023

 Kính gửi:

   - Phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện;

   - Trường Trung học phổ thông;

   - Trung tâm Giáo dục thường xuyên thành phố.

Căn cứ Kế hoạch số 1304/KH-BGDĐT ngày 04/8/2023 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo về việc tổ chức Hội khoẻ Phù Đổng (HKPĐ) toàn quốc lần thứ X; Căn cứ

Quyết định số 2737/QĐ-UBND, ngày 12 tháng 9 năm 2023 của Ủy ban nhân dân

thành phố Về việc Thành lập Ban Chỉ đạo Hội khỏe Phù Đổng thành phố lần thứ

XVII năm học 2023-2024;

Thực hiện Kế hoạch số 233/KH-UBND ngày 11/9/2023 của Uỷ ban nhân

dân thành phố về Tổ chức Hội khỏe Phù Đổng thành phố Hải Phòng lần thứ

XVII năm học 2023 – 2024; Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) thành lập tổ giúp việc

chuyên môn cho công tác tổ chức Hội khỏe Phù Đổng (HKPĐ) thành phố lần thứ

XVII gồm 29 thành viên, cụ thể như sau:

I. Nhiệm vụ của Tổ giúp việc cho công tác tổ chức Hội khỏe Phù Đổng

thành phố năm học 2023-2024.

1. Tham mưu, soạn thảo các văn bản phối hợp giúp cơ quan Sở GDĐT.

2. Tổng hợp danh sách thi đấu các bộ môn thể thao trong HKPĐ thành phố.

3. Duyệt hồ sơ điều kiện thi đấu của các vận động viên.

4. Phối hợp cùng bộ phận chuyên môn Sở Văn hóa Thể thao tổ chức bốc thăm

lịch thi đấu các bộ môn thể thao trong HKPĐ thành phố.

5. Tổ chức thi đấu và phối hợp với bộ phận chuyên môn Sở Văn hóa Thể thao

kiểm tra sát hạch VĐV với các bộ môn không tổ chức thi đấu HKPĐ thành phố.

6. Đề xuất chọn cử đội tuyển tập luyện tham gia thi đấu khu vực và toàn quốc.

7. Hoàn thiện hồ sơ vận động viên các đội tuyển tham gia.

8. Phụ trách đội tuyển được phân công tham gia thi đấu HKPĐ khu vực và

HKPĐ toàn quốc lần thứ X.

* Thời gian: Theo phân công của Ban Tổ chức Hội khỏe Phù Đổng thành phố.

II. Danh sách Tổ giúp việc Hội khỏe Phù Đổng thành phố.

TT Họ và tên Đơn vị công tác Nhiệm vụ

1 Phạm Thị Thu Hà
Trưởng phòng Phòng Giáo dục Trung

học, Sở Giáo dục và Đào tạo
Tổ trưởng

2 Nguyễn Thị Thu Hằng
Phó Trưởng phòng Phòng Giáo dục

Trung học, Sở Giáo dục và Đào tạo

Tổ phó

thường trực

3 Mạc Thành Trung
Chuyên viên Phòng Giáo dục Trung

học, Sở Giáo dục và Đào tạo
Thư ký

4 Lê Quốc Hoàn
Chuyên viên Phòng Giáo dục Trung

học, Sở Giáo dục và Đào tạo
Thư ký

5 Phùng Thị Lan
Chuyên viên Phòng Giáo dục Trung

học, Sở Giáo dục và Đào tạo
Thư ký

6 Bùi Trọng Bằng
Trường TH & THCS Vạn Hương,

quận Đồ Sơn, Hải Phòng

Phụ trách môn

Bơi
7 Nguyễn Thị Hiếu

Trường THCS Lại Xuân,

huyện Thuỷ Nguyên, Hải Phòng

8 Nguyễn Thế Tuấn
Trường THCS Quán Toan,

quận Hồng Bàng, Hải Phòng

9 Nguyễn Việt Anh Trường THPT Đồ Sơn

Phụ trách môn

Điền kinh
10 Nguyễn Hữu Tiến

Trường THCS Lập Lễ,

 huyện Thủy Nguyên, Hải Phòng

11 Bùi Thị Hòa Trường THPT Nguyễn Đức Cảnh

12 Vũ Thị Loan Trường THPT Lê Chân
Phụ trách môn

Bóng bàn 13 Nguyễn Thị Thu Hiền Trường THPT Chuyên Trần Phú

14 Trần Đức Khoa
Trường THCS Nguyễn Văn Cừ ,

huyện Thủy Nguyên, Hải Phòng Phụ trách môn

Cờ Vua
15 Lưu Thị Nguyệt

Trường THCS Đại Bản,

huyện An Dương, Hải Phòng

16 Lê Trung Kiên
Trường THCS Chu Văn An,

quận Ngô Quyền, Hải Phòng

Phụ trách môn

Cầu lông
17 Hoàng Xuân Quý

Trường THCS Bạch Đằng,

quận Hồng Bàng, Hải Phòng

18 Lê Quang Khải
Trường THCS Trần Hưng Đạo,

huyện Thủy Nguyên, Hải Phòng

19 Vũ Thị Thu Hiền Trường THPT Chuyên Trần Phú

Phụ trách môn

Đá cầu
20 Đặng Văn Hùng Trường THPT Hải An

21 Bùi Đặng Tưởng
Trường THCS Trường Thọ,

huyện An Lão, Hải Phòng

22 Vũ Thị Ánh Hồng
Trường THCS Ngô Quyền,

quận Lê Chân, Hải Phòng

Phụ trách môn

Thể dục Aerobic

23 Lê Thị Thủy
Trường THCS Đồng Thái,

huyện An Dương, Hải Phòng

24 Trần Khánh Hùng
Trường THCS Ngô Quyền,

quận Lê Chân, Hải Phòng Phụ trách môn

Karate
25 Chung Xuân Trọng

Trường THCS Đằng Lâm,

quận Hải An, Hải Phòng

26 Trần Ngọc Long
Trường THCS Đa Phúc,

quận Dương Kinh, Hải Phòng
Phụ trách môn

Taekwondo
27 Đỗ Thị Thi Trường THPT Toàn Thắng

28 Nguyễn Lương Tâm
Trung tâm Tin học, Trung tâm GDTX

thành phố Phụ trách Công

nghệ thông tin
29 Vũ Thị Tuyết

Trung tâm Tin học, Trung tâm GDTX

thành phố

* Danh sách gồm 29 thành viên.

- Các thành viên Tổ giúp việc có trách nhiệm thực hiện đúng nhiệm vụ khi được

phân công.

- Đề nghị các đơn vị có các thành viên tham gia trong danh sách Tổ giúp việc

Hội khỏe Phù Đổng thành phố tạo mọi điều kiện cho các thành viên tham gia đầy đủ

đúng giờ để đảm bảo hiệu quả và chất lượng công việc được phân công./.

   Nơi nhận:
- Ban chỉ đạo HKPĐ TP;

- Ban Gám đốc Sở GDĐT;

- UBND quận, huyện;

- Các trường THPT;

- TTGDTX thành phố;

- Lưu:VT,  GDTrH.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Văn Lợi

		2023-10-03T16:37:21+0700
	Việt Nam
	Đỗ Văn Lợi <dovanloi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-04T08:38:28+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-04T08:38:29+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-04T08:38:30+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-04T08:38:30+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!